Epreuves :
Place Points

1 318

2 243

3 209

4 203

5 193

6 184

7 171

8 169

9 165
10 161
1" 157
12 143.5
13 141
14 139
15 135
16 126
17 120.5
18 120
19 114
20 100
21 100
2 99
23 92
24 90
25 87
26 86
27 86
28 83
29 83
30 80
31 75
32 74
33 72
34 72
35 72
36 71
37 70
38 69
39 67
40 65
4 65
42 65
43 64
44 64
45 63
46 63
47 62
48 61
49 61
50 61
51 60
52 60
53 59
54 59
55 59
56 58.5
57 58.5
58 57.5
59 Bi7ED]

N° Voile

FRA37916
FRA44058
SuI54
FRA38092
FRA15124
FRA9800
FRA43510
FRA29340
FRA43912
FRA34632
FRA38418
FRA38411
FRA44379
FRA36507
FRA27692
FRA43657
FRA37370
FRA35437
FRA34633
FRA43892
FRA9624
FRA43938
FRA43614
FRA43912
FRA35935
FRA16
FRA43893
FRA38483
FRA39098
FRA43907
FRA3660
FRA43683
FRA77
FRA21859
FRA43661
FRA38393
FRA25617
FRA36778
FRA38395
BEL7548
FRA43933
FRA43605
FRA38395
FRA36696
FRA34630
FRA43862
FRA44318
FRA43892
GBR3657L
FRA43892
FRA28366
FRA44072
FRA34628
FRA4407C
FRA9210
FRA53012
FRA9649
FRA44059
FRA37298

Bateau

GEORGIA - LA BRIGADE DU VOYAGE
AD HOC

OCEAN VOX 2

BLUE DREAM TOO

CAT AMANIA

SAIL.CLOUD

CREWS CONTROL
BOUZNIK
FARIBOLE
SANTOSHA 5
GALATEE

DAZHU

FLEUR DU SUD
HAGAT

CLAIRE DE L'HUNE
KISS LANDING
BLACK MAMBA
HEY JUDE

FESTA

OXYMORE

OGIC - UN PAPILLON CONTRE L'ECZEMA
DIDGERI TWO
PAPREC ACADEMY
MUSIX

GROUPE 5
CRESCENDO

LS RESA

OF COURSE
ENERTEK

DOUZE ETOILES
EXETERA
TIKOCCO 6

TRIGA

CELTICS

FAST'OCH
AUFILDELO
GENERAL TAPIOCA
RAGING BEE 2
LADY JANE
AUFILDELO
ALTERNATIVE SAILING
AVEL RED

JOKARI

BELISAIRE 3
BLACK MAMBA
BELLINO

BLACK MAMBA
PASSAGER DU VENT II
KEFELEG MOR 4
VAIMITI

SAIDA

DELNIC

CIAO CIAO
ALTEAD - MAHE NAUTIC
CLIFDEN

BAROUF
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Classement général provisoire aprés 5 compétitions

(1) Spi Ouest France Destination Morbihan (2) Duo Demi-Clé (3) Armen Race (4) Tour d'Yeu (5) Duo Catamania (6) Gascogne 45/5 (7) La Trinité Cowes

Type

Sun Fast 3200
Jpk 10.10
Jpk 10.80
Jpk 10.10
Jod 35

Sun Fast 3600
Jpk 10.10
Jpk 9.60

Jpk 10.10
A35

Jpk 10.80
Jpk 10.10
Sun Fast 3200
A35

Jpk 10.90
Jpk 10.10
A31

Grand Soleil 37

Solaris 37
Jpk 10.10
Jpk 10.10
A35

Figaro 2
J12E

Sun Fast 3200
Jpk 10.10
Jpk 10.80
Ofcet 32

Jpk 10.10
Figaro 2

X 36s

Sun Fast 3200
Sun Fast 3200
Jpk 9.60

Sun Fast 3200
A31

Half Tonner
Jpk 10.80
J120

Sun Fast 3600
Sun Fast 32
Ofcet 32

Sun Fast 3600
Ofcet 32
First 31.7
Dehler 33 Cr
A35

Rorqual S 44
Jpk 10.10
Sun Fast 3600
J92

Sun Fast 3200
A31

(8) Cowes Dinard (9) La Drheam Cup Destination Cotentin (10) Celtikup Océaniques (11) Tour du Finistére a la voile

Skipper / Propriétaire

G. Delcroix / P. Aubert
Jf. Chériaux / G. Jacques
Jf. Guillet / T. Bonnier
A. Maumy / F. Bouillon

A. Durand / S. Ducroux (M1, M5) / Sj. Lafitte (M3)

A. Ozon / P. Guichard (M3) / P. Gaudru (M5)

F. Moriceau / P. Carpentier (M5) / C. Waubant (M3)

A. Farcy Huon / P. Farcy
. Sorin / P. Chombard
. Cruse / L. Brel

. Poyet / C. Rihet (M2) / D. Ardon (M3) / P. Guillou (M5)

F
X
F. Valraud / J. Gresset (M2) / Jp. Kelbert (M3)
B
P

. Isoard / H. Géraud (M2) / T. Shyshkanova (M3, M5)

JL. Goblet / C. Adam

D. Pasgrimaud / L. Fiolet (M2) / G. Dubois (M5)
P. Molitor / Yp. Sauteron (M1) / C. Vourch (M3)
A. Duvivier / M. le Groignec

C. Montecot (M1) / J. Montecot / F. Meier (M5)
E. Gobert / F. Ravin

Y. Dubé / X. Macaire

P. Girardin / G. Thomas

Jf. Hamon / P. Hamon

L. Stoclet / R. Pansart

A. Peron / Jm. Chavigny

M. Lucet / F. Espagnon

S. Petithuguenin / A. Koch

P. Baetz / Y. Chuberre / R. Aubrun
P. Carpentier / G. Breteche

P. Sauzieres / L. Tilleau

L. Lagadec / O. Burgaud

Jp Cau / L. Vancutsem

S. Bodin / B. Daniels

C. Rupp / D. Thilo (M2) / T. Durach (M3)
A. Rougeulle / P. Rougeulle

A. Roland / B. Audoin

P. Mack /

Jm. Ferezou / M. Riou

D. Poiraud /

E. Cadic / G. Robin

P. Pilate / Ce. Poncelet

Lm. Dussere / Fr. Carluer

Chiron / P. Tostivint

Pontu /

Preveaux / P. Masson

Beullier /

Gaudru / O. Grassi

Girardot / R. Ginot

Daoulas / G. Landry

Craigie / D. Fish

Levet / Pa. Morvan / A. Bitard
Chalaux / P. Chalaux

Appere / C. Prigent

Level /

De Kermel / Y. Pascal

Rousselin / P. Ravel

Mangione / M. Mangione

Jongh / N. Mahe

Fernandez / G. Koch

Jy. Catrou / M. Kervizic
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Club

SNT

CNL

CN Lorient
SNT

YCCA

Régates de Royan
SNT

YCRB

SNT

SNT

SNT

CN La Rochelle
SNT

CNM Locmiquelic
CNM Locmiquelic
SNT

CN Pornic
YCCA

SNT

SRR

SRH

YCCA

UNCL

CN Pornic

SR Caen Ouistreham
SRH

SNT

SNT

SNT

CM Nantes
UNCL

CN La Rochelle
SNT

SNT

SRR

SNT

YCRB

SNT

La Mouette Sinagote
BRYC

Ycc

CN Pornic
UNCL

CNP Drouais
SNT

SNS

SRR

CN Pornic
SORC

CN La Rochelle
SNBSM

CN Carantec
CV Seine Port
Ycc

SNT

SRR

CvGv

YC IDF

SNT

M1
(19)
89

75
79
73

93

85

67
65
60
99

82

77

62

71

69
64
63

61

59

M2
(15)
81
95
61

85
89

63
78
73

7
69

75

67
65

60

59

M3
(39)
80
70
10
60
58
90
78
10
76

59
66

100

10
86

83

74

72

65

64

63
62

61

58.5

57.5

M5
(41)
68
78
63
64
62
94
74
76

55.5

90

86

83
80

72

70

65

61

60

M6
)

M7
)

Mis a jour le 14 juillet 2018

M8 M9 M10
) ) 0

M11
)



UNION NATIONALE POUR LA COURSE AU LARGE
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ampionnat Atlantique en Double IRC
Classement général provisoire aprés 5 compétitions

Mis a jour le 14 juillet 2018
Epretivest (1) Spi Ouest France Destination Morbihan (2) Duo Demi-Clé (3) Armen Race (4) Tour d'Yeu (5) Duo Catamania (6) Gascogne 45/5 (7) La Trinité Cowes

(8) Cowes Dinard (9) La Drheam Cup Destination Cotentin (10) Celtikup Océaniques (11) Tour du Finistére a la voile

Place Points N° Voile Bateau Type TCC Skipper / Propriétaire Club M1 M2 M3 M5 M6 M7 M8 M9 M10 Mm11
19 (15  (39) (41) 0) 0) 0) 0) 0) 0)

60 57 FRA43835  R2-D2 Sun Fast 3200 0.998 G. Antoine / D. Beauvois SNT 57
61 57 FRA9817 LA GRANDE JINETTE J 105 1.002 C. Gury / A. Meyer YCCA 57
62 56.5 FRA9227 BAOBAB Bongo 9.60 1.006 S. Orlando / Jm. Garcia Espagne 56.5
63 56.5 FRA17 FAST AND FURIOUS Sun Fast 3200 0.997 P. Claude / F. Gautier CcvsQ 56.5
64 56 FRA43910  REDIKA Bongo 9.60 1.011 Y. Le Borgne / J. Guillou CN Belon 56
65 56 FRA34631  HEY JOE A35 1.023 A. Croyere / P. Croyere SNT 56
66 53.5 FRA43914  ANAVEL Jpk 10.10 1.006 B. Fleiter / J. Fleiter SNT 53.5
67 53 FRA27902 DR JEKYLL J9zs 0.983 T. Bidon / P. Lefebvre CN Lorient 53
68 52.5 FRA34960  TILI-K J109 1.009 A. Belveze / C. Le Merrer CN Pornic 52.5
69 52 FRA39031 RAINSLOW Sun Fast 3200 0.998 P. Hotter / R. Paugam SNT 52
70 51.5 FRA37762  ZIG-ZAG Jpk 10.10 0.995 F. Raillard / S. Metayer YCRB 51.5
7 51 FRA43715  POLISSON Elan 400 1.060  T.Hervé / J. Hervé Amis de Conleau 5]
72 50.5 FRA43835  R2-D2 Sun Fast 3200 0.998 C. Mueller / A. Acton Ccs 50.5
73 50 FRA44757  CUISINE IXINA Jpk 10.80 1.041 D. Flayac / Md. Flayac SR Turballe 50
74 49.5 FRA7967 ALLIANCE 35 First 35 1.014 R. Gauvin / C. Teysson SNT 49.5
75 49 FRA9834 FRERE COYOTE X34 0.990 A. Boutevin / H. Boutevin YCCA 49
76 48.5 FRA44059  CLIFDEN Sun Fast 3200 0.996 F. Daulard / N. Robbes SRR 48.5
77 10 FRA35908  DARLING Sun Fast 3200 0.983 JU. Encinas / JL. Encinas SRR 10

10 FRA39533  BE HAPPY Sun Fast 3600 1.035 F. Couture / P. Morand SNS 10

10 FRA34629 5 YOU A35 1.024 A. Albin / C. Jenny SNT 10

10 FRA9804 LIVINGOBJECTS Ofcet 32 1.011 B. Le Marec / D. Peponet SRR 10

10 FRA39281  LISSAC L'OPTICIEN Xp 38 1.059 H. Belbeoch / D. Burban SNT 10

10 FRA44525  PETIT MONSTRE Rm 9.70 1.026 S. Houssin / T. Houssin SNT 10
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